DYNASTIAE AEGYPTI.

Anno isto ortus Abrahæ ponitur regnum Ægyptiorum: de cuius tamē initio, & Dynastijs antiquioribus *vide qq. cap. 6. & iā quidē cœpit Dynastia illa apud Ægyptios, dicta ab Eusebio 16. & Thebæorum. Durat annis 190. Scilicet vsque ad Pastores, de quibus anno 2168. Vide Eusebium, & qq. cap. 4. Idem cap. 6. num. 7. Alij volunt hanc 16. Dynastiam esse etiam Pastorum.*

SEMIRAMIS Afcalonita, vxor Nini, marito mortuo imperat Assyrijs annis 42. *ex Iustino, & qq. cap. 4. & 6. Scythicum regnum à Nanclero, & alijs quibusdam circa hæc tempora inchoatum ponitur. Sed res est incerta. qq. cap. 6.*

SARA hoc anno 10. Abrahæ nascitur, quæ vixit annis 127. *Gen. 23. 2.* quare obiit anno Mundi 2115.

Bis mille anni cōpleti sunt à Creatione, hoc anno 22. ætatis Abrahæ. NOE hoc anno Mundi moritur, hoc est anno post Diluuium 350. *Gen. 9. ver. 28. 29. ac proinde anno ætatis Abrahæ 28.*

ZAMES Ninyas 3 est Rex Assyrici Regni, inchoati à Nino, anno 1935. & continuati in Semiramide anno 1987. Fuit hic filius Semiramidis, Regnat annis 38. *Euseb.*

Annus hic 75. ABRAHÆ, est annus ille, quo contigit profectio eius ex Vrbe, natali solo, in Haram; inde in terram Chanaan, & insuper quo facta est illi prima promissio. *Vide qq. c. 7. & c. 5. nu. 8. in fine. Varias Abrahæ factas promissiones, lege ibidem c. 5. Ab hac autem 1. promissione ad Exodum sunt anni 430. qq. c. 7. Vide 2483.*

Circa hunc annum; profligatis 4. Regibus, Abraham dat decimas Melchisedeço: nam anno ætatis 75. venit in terram Chanaan, *ut supra: anno deinde 10 duxit ancillam Agar. Genes. 16. vers. 3. inter quæ duo tempora accidit illa oblatio, & victoria. Genes. 14. Pererius ibidem rem totam prolixè explicat.*

ISMAELEM iam nasci, colligitur *ex Genes. 16. vers. 3. & 4. & ex precedente §.*

ARIUS Assyriorum Rex quartus à Nino, quintus à Belo, regnat annis 30. Thuras à *Suida* dicitur; Arius verò, id est, Mars, quod bello acer esset.

Mariana Histor. Hispan. lib. 1. cap. 12. suspicatur, circa hæc tempora Geryones, primos reges Hispaniæ, & Herculem Lybium vixisse. Si ita est, certè, quod addit, de Siculo constare non potest, quem ante Geryones collocat, & tamen 200. tantum annis fuisse ante bellum Troianum, notat. statum rerum Hispanicarum hinc vsque ad punica bella descripsit idem author.

Circuncisio instituitur, & Abrahā circunciditur. *Genes. 17. vers. 23. 24. Ismael eodem die circumciditur, annorum iam 13. Genes. 17. vers. 25. 26. paulo post promittitur Saræ filius. Delentur Sodoma. cap. 18. 19.*

ISAAC natus est anno 100. patris (in vrbe Gerara, quæ erat regia Philistinorum.) *Genes. 21. v. 5. & c. 20. 1. Cum verò genuit Iacob & Esau, ex Rebecca, erat 60. annorum. Genes. 25. v. 26. vixit omninò annis. 180. Genes. 35. v. 28. Atque hinc iam ad Exodum sunt anni 405. vide qq. c. 7.*

Hic sextus à Belo Rex Assyriorum regnat annis 40. *Eusebio Amalius vocatus.*

ISAAC circa hunc annum ætatis suæ 27. putatur oblati. *Pererius in Genes. licet aliqui ad 15. ætatis annum referant.*

ISAAC Rebeccam duxit vxorem, filiam Bathuelis Syri de Mesopotamina, annum agens 40. *Genes. 24. & cap. 25. 20. vide qq. cap. 6. ferè initio.*

XERXES, qui & Balaneus, septimus Rex Assyriorum, regnat annis 30. *Euseb.*

IACOB & Esau nascuntur ex Rebecca, anno patris 60. *Gen. 25. vers. 26. Hinc ad natiuitatem Ioseph sunt anni 91. vt ibi dicitur. Iacob vi-*

PERIODVS

| Anni mundi | Patriar- cha. | Assyriorū Reges | 6 | Anni Chro- nologici. |
|------------|------------------|--------------------|---|-------------------------|
| | | | xit annis 147. <i>Genes. 47. vers. 28.</i> Hinc ad descensum eius in Ægyptum sunt anni 130. <i>Genes. 47. vers. 9. vide qq. cap. 7.</i> annus est Abrahæ 160. <i>ARGIVORVM REGNV M.</i> | |
| 2148 | 10 | | Circa hunc annum 10. vel potius 12. Iacob, communiter putant au- ctores exortum regnum Argiuorum cum <i>Eusebio</i> : quod satis conuenit cum principio regni Mycenarum, in quod translatum est anno 2693. Regnatum est per 14. Reges, annis ferè 544. Et post Innachum, Rex 2. Phoroneus, Argi Regis pater, Græcis primus leges dedit, & iudicia. Argos condidit. <i>Pausanias lib. 2. Vide Aug. lib. 18. de ciuitate, & Solinum.</i> Eius soror Io, vel Isis fit regina Ægypti, quæ post mortem Osiridis ma- riti, prudentissimè regnum administravit. <i>Euseb. & August. iam citati.</i> Hunc Phoroneum Mercator, & alij <i>σὺ γὰρ ποιοῦ</i> faciunt Belucho, anno 2205. rem habes explicatam <i>qq. cap. 10. num. 34. & 2298.</i> | |
| 2150 | 12 | | <i>ABRAHAM</i> obiit hoc anno 15. Iacob. <i>Genes. 25. vers. 7.</i> anno scilicet ætatis suæ 175. <i>ibidem.</i> Nec obstat, quòd narretur à Moysè natus post narratam mortem Abrahæ. Est enim omiffus ordo temporum. <i>Pere- rius Pref. in ca. 25. Gen.</i> hoc etiam attigit. | |
| 2167 | 29 | | <i>ARMAMITHRES</i> 8. Rex Assyriorum, regnat annis 38. <i>Euseb.</i> | |
| 2168 | 30 | Armani- thres | Dynastia dicta 17. vel si mauis 2. inchoatur: durat annis 103. plus mi- nus. <i>qq. cap. 6. num. 7. Euseb.</i> dici putat Pastorum Dynastiam. qui fuerint hi Pastores, & quid de his Dynastijs sentiendum sit, <i>Vide qq. cap. 6. num. 7.</i> | |
| 2178 | 40 | | <i>ESAV</i> anno ætatis 40. duxit vxores Iudith & Basemath. <i>Gen. 26 vers. 34.</i> | |
| 2201 | 63 | | <i>ISMAEL</i> moritur hoc 63. anno Iacob, annis scilicet 14. antequam Iacob iret in Mesopotamiam <i>Lege Perer. Gen. 28. in Pref. vnde benè ex- plicat sensum versus 9. eiusdem capituli, & profectioem Esau ad Ismae- lem, non de persona, sed de familia Ismaelis, cum ipse Ismael, iam obiisset.</i> | |
| 2205 | 67 | Beluchus | <i>BELVCHVS</i> Priscus 9. Rex Assyriorum, regnat annis 35. <i>Euseb.</i> | |
| 2207 | 69 | | <i>OGYGIS DILVVIVM.</i> <i>OGYGIS</i> Diluuium in Attica, sub tempora Innachi primi Argiuo- rum regis, aut sub Phoronei initia, anno fortè 7. Phoronei, & annis 1020. ante primam Olympiadem, <i>ex Iulio Afric. apud Euseb. lib. 10. de Prepar. Euang. c. 3.</i> ac proinde annis 1045. ante Urbem conditam, <i>qq. c. 6. num. 10. de hoc Innacho vide annum 2148. & qq. c. 10. num. 3.</i> | |
| 2215 | 77 | | Contigit nunc profectio Iacob in Mesopotamiam, quando vidit scalam & Angelos, <i>de qua hist. Genes. 28.</i> hoc sic colligo, quia ingrediens postea Ægyptum erat annorum 130. <i>Genes. 47. vers. 9.</i> qui numerus be- nè hinc resultat; seruiuit enim in Mesopotamia annis 14. post quos mox natus illi est Ioseph. <i>Genes. 30. vers. 25.</i> Si his 14. annis addas 17. quos postea habuit Ioseph in venditione, item annos 23. seruitutis Ioseph, & 9. annos gubernationis, <i>ex qq. c. 7.</i> habebis annos 53. qui si addantur an- nis illis 77. ætatis Iacob, cum venit ad Laban, patebit descendisse an- no ætatis illo 130. <i>qq. cap. 7. num. 7.</i> | |
| 2222 | 84 | | Hoc anno 84. ætatis, Iacob ingreditur ad duas vxores Liam & Rachel, in choante scilicet 2. septennio mansionis apud Laban. <i>Gen. 29. vers. 28. 30.</i> Rachel tamen manet sterilis vsque ad natiuitatem Io- seph, <i>ex Gen. c. 30. vers. 22. de quo sequenti. §.</i> | |
| 2229 | 91 | | <i>IOSEPH</i> hoc anno nascitur, scilicet anno patris 91. Nam Ioseph post annos 30. factus est Princeps Ægypti. <i>Gen. 41. vers. 40. 45. 46.</i> sub quo Principatu, exactis 7. annis fertiliatis, & duobus famis, Iacob pater ve- nit in Aegyptum. <i>Gen. 45. vers. 6.</i> habens annos 130. <i>Gen. 47. v. 9.</i> vixit Ioseph annis 110. <i>Gen. ultimo in fine.</i> | |
| 2235 | 97 | | <i>IACOB</i> nunc redit è Mesopotamia in terram Chanaan. <i>Gen. 31. vers. 41.</i> ad patrem Isaac in Hebron. <i>Gen. 35. vers. 27.</i> lege in <i>Genesi</i> interme- dia, vt de lucta <i>cap. 32. vers. 24.</i> de reconciliatione cum fratre, <i>c. 33.</i> De rapru Dinæ, <i>c. 34.</i> De natiuitate Benjamin, & morte Rachel, <i>c. 35. v. 18.</i> | |